.-"'/

= |

faille

INDUSTRIE

PARKA MULTICOUCHES KANATA 4/1 JAUNE/MARINE

Caractéristiques

Références
Référence
7102875T
7102876T
7102877T
7102871T
7102870T
7102869T
71028727
7102868T
7102873T

7102874T

Consulter la fiche produit

COVERGUARD

Parka 100% Polyester Oxford 300D fluorescent enduit PU
Coutures étanchées, doublure Polyester pongé
Capuche 3 pans intégrée dans le col

' Empiécements bleu marine aux épaules, bout des manches et bas du

parka

Zipper central avec double curseur sous rabat jusqu'en haut du col
1 poche extérieur poitrine + 2 poches intérieures (portefeuille +
téléphone)

VESTE INTERIEURE 2/1, manches amovibles 100% Polyester Oxford
300D fluorescent enduit PU, doublure polaire (corps) et polyester
matelassé (manches)

Poignets tricot

1 poche intérieure avec étiquette d'identification

PARKA ET VESTE AMOVIBLE : 2 bandes bretelles + 2 bandes
ceintures microbilles rétro-réfléchissantes

Trappe d'acces pour le marquage.

taille

4xI
5xl
6xl

|
m

s
x|
XS
xx|

XXX|

PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/protection/individuelle/protection-du-corps/vetement-haute-visibilite/parka-multicouches-kanata-4-1-jaune-marine-p152425
http://www.tcpdf.org

