

PARKA MULTICOUCHES KANATA 4/1 JAUNE/MARINE



COVERGUARD

Parka 100% Polyester Oxford 300D fluorescent enduit PU
Coutures étanchées, doublure Polyester pongé
Capuche 3 pans intégrée dans le col
Empiècements bleu marine aux épaules, bout des manches et bas du parka
Zipper central avec double curseur sous rabat jusqu'en haut du col
1 poche extérieure poitrine + 2 poches intérieures (portefeuille + téléphone)
VESTE INTÉRIEURE 2/1, manches amovibles 100% Polyester Oxford 300D fluorescent enduit PU, doublure polaire (corps) et polyester matelassé (manches)
Poignets tricot
1 poche intérieure avec étiquette d'identification
PARKA ET VESTE AMOVIBLE : 2 bandes bretelles + 2 bandes ceintures microbilles rétro-réfléchissantes
Trappe d'accès pour le marquage.

Caractéristiques

Références

Référence	taille
7102875T	4xl
7102876T	5xl
7102877T	6xl
7102871T	l
7102870T	m
7102869T	s
7102872T	xl
7102868T	xs
7102873T	xxl
7102874T	xxxl